
販売場所︓JA、農業機械販売店
　　　　　オンラインショップなど

 

 
 

     

 【対象の型式名と製造番号】  

 
 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
お客様からご提供いただきました氏名・住所・電話番号などの個人情報は、本件のみに使用し、 
その他の目的に使用することはございません 。 

専用コールセンター電話番号(無料通話) 

０１２０－９１２－９０７ 
受付時間  ９～１７時  （祝日を除く月～金曜日） 

重要なお知らせ リコール情報 

丸山製作所製　高圧洗浄機において、使用条件により製品
内の部品であるコンデンサの劣化を早め焼損するおそれが
あります。

　丸山製作所製　高圧洗浄機におきまして、意図しない使用により、コンデンサの劣化を
早め焼損するおそれがあることが分かりました。
　つきましては、より安全性を向上したコンデンサに無償修理させていただきます。
　対象製品をお持ちのお客様は、製品の使用をお控えいただき、下記の専用コールセンター
にお電話を賜りたくお願い申し上げます。

　お客様には多大なご迷惑をおかけすることになりますが、安全性向上のため、何卒ご理解
とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

50Hz 60Hz

無償修理を実施しています。ご理解とご協力をお願いいたします。

識別ラベル

製造番号ラベル

製品型式ラベル

※修理作業完了
　後に貼付

製品型式 製品コード 製造番号
MKW807MD(50Hz) 316168
MKW807MD(60Hz) 316167

614XXXXX～D20XXXXX

2021.05

販売年月︓2014年7月～2021年2月

製造番号をご確認の上、お電話ください。


